[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 15
заседания Совета Мироновского муниципального образования
Питерского муниципального района Саратовской области
от   25  октября 2017  г.                                                               Зал заседаний    15.00

        Открыл заседание глава Мироновского муниципального образования Машенцев В.В.
 - Уважаемые депутаты! На очередное заседание Совета Мироновского муниципального образования зарегистрировалось  9 человек. Таким образом, необходимое Уставом количество депутатов имеется.
Вношу предложение приступить к работе Совета. Кто за данное предложение прошу голосовать. Против? Нет. Воздержался? Нет. Принимается единогласно.      Заседание Совета Мироновского муниципального образования объявляется открытым.
     На повестку дня выносится вопрос: Об утверждении Правил об организации благоустройства территории Мироновского муниципального образования. Докладчик – Машенцев В.В. – глава Мироновского муниципального образования. Кто за данную повестку дня прошу голосовать. За – 8. Против – нет. Воздержавшихся  - нет. Принято единогласно.
     - Уважаемые депутаты! На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 27.12.2011 № 613 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований», Закона Саратовской области от 29.07.2009 №104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области»,    предлагаю:
1. утвердить правила об организации благоустройства территории Мироновского муниципального образования
      Проект решения  у Вас на руках. Ознакомьтесь, пожалуйста. Какие будут предложения по данному вопросу?
Машенцев В.В.
Вопросов нет. Прошу голосовать, кто за то чтобы принять решение?
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА»  - 9 депутатов
«Против» - нет
«Воздержались» - нет
РЕШИЛИ: принять  Устав с изменениями.
Машенцев В.В.
Повестка дня заседания Совета исчерпана. Какие будут предложения, замечания по ведению заседания Совета.
Замечаний и предложений нет.
Заседание Совета объявляю закрытым. Спасибо за работу.

 Глава Мироновского
муниципального образования:                                                              В.В. Машенцев